CMDCA, Praça da Matriz nº 75 - Centro - Vargem Grande Paulista - SP-  e-mail cmdcavgpta@gmail.com

C.M.D.C.A

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Vargem Grande Paulista

Lei Municipal 477/09, 688/2013-Lei Federal nº 8069/90

ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA DOS MEMBROS DO CMDCA DE
VARGEM GRANDE PAULISTA

Aos nove dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e cinco, reuniram-se
ordinariamente os membros do CMDCA de Vargem Grande Paulista, os
seguintes membros: Dra. Lurdes das Graças Batista, Dra. Ivanete Aparecida de
Lima Souza, Dra. Mirian Celeste Pereira da Costa, Edna de Paiva, Simone
Aparecida Góes Ramos de Almeida, Bruno Aparecido Cabral de Andrade, Luiz
Estevão, Marcos Donizete Almeida, Sérgio Henrique Previdi, Uilson Domingues
Vieira; A pauta da reunião é: 01- Deliberação sobre o processo administrativo
n 7621/2024. O senhor Presidente agradeceu a presença de todos e passou a
palavra para a Dra. Mirian que falou sobre o assunto do processo e explicou
sobre o procedimento e a decisão da Comissão de Processo Administrativo.
Após os membros analisaram o expediente e o senhor Presidente colocou em
votação, as representantes da OAB se declararam impedidas de votar, e os
membros decidiram por maioria dos votos acolher o parecer integralmente da
Comissão, e deliberaram também que o cumprimento da decisão seria
simultaneamente, e como não houve empate o Presidente se absteve de votar.
Nada mais havendo a tratar, o Sr. Presidente encerrou a reunião às 11h15,
lavrando-se a presente ata, que segue assinada por todos os presentes,
conforme lista anexa.